administrativos de servicios - CAS. Incorporando a la parte demandante dentro de la 
planilla correspondiente asignando nuevamente las boletas desde 03 de octubre de 2012. 
b) Ordeno que la demandada cumpla con abonar a favor de la parte demandante la 
cantidad de S/103,300.00 (Ciento tres mil, Trescientos, con 00/100 Soles) por concepto de 
beneficios sociales (gratificaciones, bonificación extraordinaria y vacaciones), el cual se 
deberá abonar correspondiente al periodo 03 de octubre de 2012 al 30 de noviembre de 
2016. 
c) La entidad demandada deberá constituirse en depositaria por la compensación por